Termék adatlap és leírás
Avide LED Szalag Bliszter 12V 7.2W SMD5050 30LED RGB IP65 5m WIFI
TUYA + IR
Termékkód: ABLSBL12V5050-30RGB-WIFI+IR QR kód:
Kiállítva: 2025-07-19
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABLSBL12V5050-30RGB-WIFI+IR
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 1/5
SPECIFIKÁCIÓ
Vonalkód: 5999562286227
Garancia: 2év
Működési hőmérséklet: -20-60°C
Csomagolás: 1/b 20/k 320/r
Megfelelőség: CE
TECHNIKAI RÉSZLETEK
Teljesítmény: 7,2W
Feszültség tartomány: 12V
Világítási szög: 120°
Fényerő
szabályozhatóság: Igen
Fényáram: 1  650lm
Színhőmérséklet:
Élettartam: 25  000 óra
Energiahatékonyság: A+
LED-típusa: SMD5050
LED / méter: 30LED/m
IP Védettség: IP65 / IP20
DOBOZ KÉP
Termék adatlap és leírás
Avide LED Szalag Bliszter 12V 7.2W SMD5050 30LED RGB IP65 5m WIFI
TUYA + IR
Termékkód: ABLSBL12V5050-30RGB-WIFI+IR QR kód:
Kiállítva: 2025-07-19
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABLSBL12V5050-30RGB-WIFI+IR
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 2/5
TERMÉKMÉRET
Magasság: 3mm
Szélesség: 10mm
Hosszúság:
TERMÉKDOBOZ
Vonalkód: 5999562286227
Csomagolás: 1/b 20/k 320/r
Méret: 215mm x 270mm x 75mm
Nettó súly: 403,2g
Bruttó súly: 420g
KARTON
Vonalkód: 5999562286234
Csomagolás: 1/b 20/k 320/r
Méret: 495mm x 430mm x 285mm
Nettó súly: 8,064kg
Bruttó súly: 8,4kg
RAKLAP PÉLDA
Magasság:
Szélesség: 120cm (std Euro pallet)
Mélység: 80cm (std Euro pallet)
Karton / raklap: 16karton/raklap
Karton / sor:
Nettó súly: 129,024kg
Bruttó súly: 134,4kg
TERMÉK KÉP
KÖRVONAL
Termék adatlap és leírás
Avide LED Szalag Bliszter 12V 7.2W SMD5050 30LED RGB IP65 5m WIFI
TUYA + IR
Termékkód: ABLSBL12V5050-30RGB-WIFI+IR QR kód:
Kiállítva: 2025-07-19
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABLSBL12V5050-30RGB-WIFI+IR
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 4/5
TERMÉKLEÍRÁS
Használat előtt a LED-szalagot párosítani kell a vezérlővel! A párosításhoz 2.4GHz-es WIFI hálózat
szükséges. Amíg a párosítás nem történt meg, a távirányító sem kommunikál a vezérlővel.
Szkennelje be a telefonjával az alábba QR-kódot és töltse le a „TuyaSmart” alkalmazást.
Győződjön meg arról, hogy telefonja kapcsolódik a WiFi hálózatra, majd nyissa meg a
„TuyaSmart” alkalmazást:
P1. Regisztráljon egy felhasználói fiókot a telefonszáma vagy e-mail címe megadásával.
P2. Bejelentkezés után nyomja meg a „+” gombot, majd helyezze áram alá a vezérlőt.
P3. Válassza ki bal oldalon a „Lighting” fület, majd ezután érintse meg „Lighting (WiFi)” feliratú ikont.
P4. Adja meg a WiFi hálózat jelszavát, majd nyomja meg a „Next” gombot.
P5. A párosítás előtt győződjön meg róla, hogy a LED-szalag gyorsan villog. Amennyiben nem ezt
tapasztalja, kapcsolja be, majd ki a vezérlőt 3 alkalommal 10 másodpercen belül. Ha sikeresen elindult
a párosítás, a LED-szalag gyorsan villogni kezd.
Érintse meg az „Confirm indicator rapidly blink” feliratot, majd a next gomb megnyomásával
elkezdődik a párosítás
P6. A sikeres párosítás után lehetősége van elnevezni a terméket, majd nyomja meg a „Done”
gombot és a LED világítás használatra kész.